
                                                                                                                            

 

 
KLASA: 602-07/23-01/219 

URBROJ: 2197-14/01-23/05 

Zabok, 12. rujna 2023. 

 

Na temelju članaka 18. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA: 602-

07/22-01/01; URBROJ: 2197-14/01-22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na svojoj 20. sjednici održanoj 12. rujna 2023. donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje Planu javnih nabavki materijala i radova za 2024. 

godinu s predviđenim iznosima:   

 

R.B. RASHOD IZNOS 

1. Nabavka i zamjena stolica u MMC 11.000,00 € 

2. Nabavka projekcijskog platna u MMC 15.000,00 € 

3. Nabavka i zamjena vrata u MMC 20.000,00 € 

4. Nabavka informatičke opreme 4.000,00 € 

5. Nabavka telekomunikacijskih usluga i interneta 3.500,00 € 

6. Nabavka električne energije 5.000,00 € 

  Ukupno: 58.500,00 € 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči 

Pučkog otvorenog učilišta Zabok. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

mr. crim. Josip Horvatin 
 

 

 


